(http://www.mot.gov.cn)

2020年海峡两岸散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审结果公示

根据《沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审办法》（交办水
〔2018〕168号），按照评审通知和对外公布的海峡两岸散装液体危险货物船舶运输市
场新增3艘化学品船（油品/化学品船，其中3000—6000载重吨2艘、10000—15000载
重吨1艘）和1艘液化气船（5000—7000立方米）的运力规模，我部委托技术咨询服务
单位（交通运输部科学研究院）开展了2020年海峡两岸散装液体危险货物船舶运输市场
运力调控综合评审工作，现将评审结果予以公示（详见附件）。

依据《沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审办法》第十二
条，根据评分排序结果和企业数量，分两轮次确定新增运力，上海鼎衡船务有限公司获
得2艘新增运力资质，广东瑞高海运物流有限公司、上海长石海运有限公司各获1艘新增
运力资质。

本公示公示期5个工作日（2021年1月5日-1月11日），任何单位或个人对公示内容
有异议的，应在公示期内实名书面向交通运输部水运局反映，并注明联系人及联系方
式，单位反映意见的需加盖公章。

水运局联系地址：北京市东城区建国门内大街11号，邮政编码：100736; 电子邮
箱：sys637@mot.gov.cn; 联系电话：010-65292636，传真：010-65292638。

附件：参评企业综合评审情况表

交通运输部水运局

2021年1月5日

附件下载：

1. 参评企业综合评审情况表.doc (./P020210105581077658208.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6753

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/syj/202101/P020210105581077658208.doc